Paw. Praszyn / Crevice

Sirnyoz

(1486)

distu. Crevice.

diviso Bonorum Cr.

(hon. Coartimus con. ploz.
Nic. ~~de~~ And. et Michael
p. h. om. Alberti Dobr.
post ~~h. y~~ indicis rambor. de la
p. m. on, germ. Coartini et sic.
p. m. Andree et Mich.
Nic.

Nic^o area ^{antiqua} alias Syedlysko.

et portoria ^{orto} et ^{area} circa Bononium;

et hinc ^{1/2} mansus in quo ^{Andree} duxeto Starykowicz
residet et residebat, ~~cesserunt~~; cristino ca-

nonio ortus in villa ex opposito curie antique,
Nico^o ^{de} parte que iacet a Pawlowo et Sbyroscho a ma-

curia ^{2 1/2} mansi et ^{chia} imete post huiusmodi
^{2 1/2} mansos Andree et Michaeli

-verte-

cum $\frac{1}{2}$ prescripto manso.

^{crisiano cano} 3 $\frac{1}{2}$ mansi) Et post eodem 3 $\frac{1}{2}$ mansos
[n.] 3 mansi penerunt.

In alia parte a Szelynoⁿⁱ ortus circa
predictam curiam antiquam et taberna
ex opposito Kuetonum Cosyel et Sny-
sschek; Andreel vero et Michⁱ prope ipsum Michⁱ

alter ortus et taberna quam tenebat Baran,
^{crisiano} ~~vero~~ ^{post ipsos immediate 3 ortus} In eadem parte a Szelyno versus ecclesiam
prefate tres partes [n.] ^(cris. nic. ac x. et. u.) receperunt quilibet
alternatim per medium mansum usque ad
complecionem 1 $\frac{1}{2}$ mansi ^{ad 3 partes} ^{ad 3 partes}
Item predium alias folwerk, silva, piscina sub
curia antiqua,

MX 6, 180.

1211

Pras/

Cymyore

(1486)

Episcopus Ploc. discretos N. et N.
vicarios in C. in pena 3 marc.
ratione depilationis ~~con-~~ mulieris con-
demnavit.

A.Dj. Pi., Ep. 10, 495

1209

Pras /

Cyrryore

(1486)

Petrus episcopus Ploc. discretos Danielem
vicarium et Stanislaum de Boqathe
succentorem in C. racione iniectiois
manuum violentarum in se, ipsos
quemlibet in pena 3 marc. Pol. con-
demnavit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 494

2233

Prus

Gzernicze

(1487)

Nobilis Michael de Gz. constituit
in suum procuratorem honorabilem
Thomam in causa cum nobili
Jacobo de Zebrusch (?).
me

A. Si. Pi., Ep. 11, 290^v

Czemnicze

(1487)

In causa honorabilium Cristini et Jacobi plebanorum in Cz. et Cozycozyno contra nobilem Johannem de Mchowo ~~(sic)~~, Jacobus proposuit, quia 3 sexag., quas nobili legavit, ipse non curat solvere.

A. Di. Pt., Ep. 11, 31^v

Ozetnicze (Ozetnyce) (1487)

In causa honorabilis Cristini plebani
in Oz. contra nobilem Vielislauum de Choy-
nowo, Cristinus proposuit pro eo, quia
quidam bonus homo faber comisit ecclē-
sie 2 sexag. ex concordia, quas 2 sexag.
debnit ponere ipse Vielislauus ecclēsie in
Oz.

A. D. P. I., Ep. 11, 34^v - 35

195

Pnas

(1487)

Csernyere

Nobilis Petrus de Zebri cessit de debi-
to $\frac{1}{2}$ sexag. minus 2 gr., quos eidem tene-
batur honestus Martinus de Cosnyexo
pro bobis (?), in personam discreti
Danielis vicearii in C.

A. Dj. Pī., Ep. II, 31v

2152

Pras

Czerzyno

(1487)

In causa discreti Stanislai de Dalanowo
vicarii in Cz. contra nobilem Johannem
de Coskowo, Stanislaus proposuit, quod
nobilis tenetur solvere 50 gr., quos suis
germanis Jacobus dedit pro exequis
pro sua anima petens compelli ad
solutionem.

A. D. P. T., Ep. 11, 280

1291

Pras/

Cyrylcyze (Dzyrylcyze)

(1487)

Nobiles Stanislaus et Nicolans, germani de Wytzbowska Vola, obligaverunt se soluturos ecclesie in C. 20 sexag. et 5 sexag.

A. D. M. C. LXXXVIII, Ep. 10, 518

1499

Pras/

Czytmyze

(1488)

Laurencius presbiter vicarius in
Cz. solvet 3 marc. Pol. sub pena
excommunicationis.

A.Di.PT., Ep. 10, 589

Grynyca [= Gornice Borowe] prasn.

1489

Bottslaus Nicolai de G. student Univ. Krak.

89e/046 Indeks studentów wg miejsca pochodzenia 1400-1508.

[Występuje w podziale Gornice 1496] KP.

altarysta wg procenty krawnych 1497

1673

Pnas/

Ozymyze

Discretus Stanislaus
obligavit se fertorem
curie episcopalis pro
uis solvere.

(1489)
plebanus in Cz.
grossorum notariis
litteris institutio-

A. D. J. P. T., Ep. 10, 655

1718

Poznań

Cyrylce
Honorabilis Jacobus plebanus (1489)
Coszyzino executor ol. honorabilis
Cristini plebani in C. contra nobilem
Annam Sythlowska proposuit, quia ipsa
post mortem ipsius Cristini 15^l ft. ung.
recepit, quos florenos Cristinus testamen-
taliter ipsi plebano Coszyzky cum aliis
executoribus legavit, petens ipsam
ad solvendum compelli.

Ex adverso nobilis Petrus Sythlowsky
nomine uxoris sue Anne negavit pre-
missa.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 671

1890

Inas/

(1490)

Czyrnyere

Episcopus Ploc. villam Szebanki (Sze-
pankowo) percipiendam ad eccl. pa-
rochialem in Coszeryno sententia-
vit, nichilominus Jacobus in
Coszeryno et Stanislaus in Cz.,
ecclesiarum parochialium rectores,
ex dicta villa Szebanki (Sze-
pankowo) alternantes decimas
tollent et percipient. Quam

A. Dj. Pt., Ep. 10, 733

decimam anno currenti pleba-
nus in Coszyerzno recipiet.

1856

Pnas/

Czyrnyce

In causa inter nobiles ⁽¹⁴⁹⁰⁾ Andream Dobrystky et Michaellem germanos de ibidem¹⁾ et Johannem de Cz. ex una, et honorabilem Jacobum plebanum in Coszycozno et nobilem Nicolaum Mochowsky ex altera partibus, executores testamentorum honorabilis ol.

[Zukowo] ^{sach.} Cristini de Czyrnyce et Sulowo (?) plebani et canonici Ploc. ac nobilis Johannis ol. de Cz. de, pro et super altaris erigendo in Cz., episcopus

A. D. i. P. i., Ep. 10, 720

1) Nie podano okad? %

Plac. sentenciarit: quia dicte partes
de prefato altari erigendo et sacerdoti
sive ministro dicti altaris deponentis (s)
ac [.....] sive patrono in loco
[.....] edificandi presbitero in dicta
Cz. ad festum s. Adalbesti proximum
inter se disponent, ordinent, ut ipsis
melius et salubrus expedire videbitur,
ad prefatum tempus concordent de
premisso altari, ministro, loco ac pro-
ventu.

Cryomyx

Pras.

([1491])

stan. rect. scl. par. in cr.

Adj. R. C., Ep. 15, 9^u

Przas

Czermicze

(1493)

Laboriosus Johannes de Cz., cum suus
 pater, qui erat innodatus ecclesiasticis in
 censuris ad instanciam venerabilis Michae-
 lis canonici Ploc. et plebani in Przasch-
 -nisch ratione certorum debitorum pro de-
 -cimis sive beneficio obtento absolucionis
 ultissio prout placuit finem clausit,
 prefatus Johannes rogavit eundem Michae-
 -lem, ut eius patrem mortuum absolvi
 admittat se se sub eisdem censuris satis-

A. D. Pr. Ep. 151 69^v - 70

/

- facere summittendo, rogando ut medieta-
tem pro tempore medie Quadragesime nunc
instante et finem pro festo Corporis Christi
solveret.

Prus

[Czerwiez]

(1493)

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator
 honorabilis Nicolai (s) plebani in Koziczinu
 proposuit contra nobilem Nicolaum de Mchowo,
 quod ipse Nicolaus Mchowsky existens executor
 honorabilis Ol. Cristini Czerniczky plebani in
 Zakowo recepit ad se 30 fl. in auro minus
 uno et 5 sexag., quas pecunias prenomi-
 natus Cristinus testator legavit pro funda-
 cione altaris, quas pecunias prenomi-
 natus Nicolaus restituere recusat petens cogi ad sol-
 vendum. Item proposuit pro 17 fl. Ung.,
 quos recepit a filiis Ol. Nicolai de Cz. debiti
 Ol. Johannis Czerniczky, quos ipse Jo-
 hannes Czerniczky legavit pro fundacione %.

A.D. Pi, Ep. 15, 67^v

altaris.

Pras

Cyrnicze (Czyrnycze)

(1494)
 Discretus Borislans de C. contra nobilem
 Andream heredem de Golesyno proposuit,
 quod anno preterito tempore noctis
 ipso Borislao de C. de Przasnysz equi-
 tante in vicin~~ia~~ liber~~ia~~ penes C. obse-
 dit ibidem que ipsum gladio enormiter
 ad effluxionem sanguinis percussit et
 vulnus in capitem crenentum intulit,
 quam iniuriam extimarit ad 50 fl.

A.D. P. Ep. 15, 74

Pras

Czyżymore

(1494)

Nobilis Botislavus de Cz. solvat penam
sinodalem 3 marc. ob iniunctionem ma-
num violentarum in presbiterum infra
mensem sub censuris ecclesiasticis.

A.Dj. Pt., Ep. 15, 85

Pras

Cirnicze

(1495)

[.....] et Gotardus, germani de
 Virzborro recognoverunt [.....] 70 gr.
 minus 1 gr. [.....] plebano et vitricis
 [in C.], eiusdem debiti ob nobilis Vyeli-
 slai [.....] ipsorum, quod eisdem
 tenebatur, submiserunt se solvere.

A. Nj. Pī., Ep. 15, 46^v

Cremice

Pras

(1496)

q. Mathias de Louewo prep. hosp. in Poltowoko, Boguslaus
curat. in Gorra. nob. ^{as} And. de Golumelius, Sic uxorostowski
opidanus Polt. ab e. tri inter stan. curatum in G. et Swanto-
slauum vicar. ibid. uxor. et nob. Borislaum, Dorotheam
matrem suam heredes de G. ac ipsorum familiares
reos -- : -- " prefatus Borislaus -- ipsum (Wolffthoneum)
d. Hamislaum ac suos seruos vicarios, ministrum,
scolares -- inquirentur non debet nec eadem cum matre
sua Dorothea kmethonibus suis suspensionem in domum
vicarium, plebanum vel scolarem non interdicens
-- "

A. Dj. 80, Ep. 15, 253 v. 254

Origny

proas

(1496)

„ honor. Hamisai plebani in a. legitimus pro-
curator contra nob. Borislauum heredem de eadem
Or. proposuit verbo, quomodo -- dum ipse pleb.
missit ad dictum Borislauum, ut exiret de ecclesia,
-- cum -- incidit sententias canonis, qui nullo modo
exire voluit, dicens esse suam ecclesiam, cla-
mores notabilissimos faciendo, -- quos inferebat
plebano et presbiteris, asserendo ipsos canes alias
cunclle -- qui presbiteri propter ipsius clamorem
ab altaribus recesserunt . . . Item contra eundem
et matrem suam Dorotheam
Ad J. P. C., Ep. 15, 252 -- proposuit, quomodo --

arrestavit nbi cervinam apud Nic. gubernatorem
Ibid. in a., cum quo ipse pleb. tractavit per me-
dium, et receperunt ipsam valoris 50gr. --

Swyathotanus vicaris in b.

2520 Stan. vicar. in a.

Czernicze - (Cyrnycz)

(1497)

Nobilis Andreas [f.] of. Alberti de C. index Law-
kxensis recognovit, quia 80 sexag. ab honorabili
et nobili Jacobo de Gyzino plebano in Coxiczino
et Nicolao de Mchowo, executoribus venerabilis
et generosi of. Cristini canonici. Ploc. ac Johannis
sui germani de C. pro erigendo altari in dicta
C. legatas, tamquam propinquior et ut nepos
eorundem manualiter levavit pro suo, usui et
necessitate. In quarum 80 sexag. recompensam
prefatus Andreas 3 sexag. in et super suis
bonis hereditariis in sua sorte in C. pro
altari erigendo donavit, quas 3 sexag. prefatus
Andreas et sui successores pro dicto altari
et suo altariste ad quodlibet festum s. Nicolai

A. D. J. P. I., Ep. 15, 120-121

confessoris et episcopi solvere se submisit.

Item idem Andreas et Borislans, Jacobus, Michael,
Nicolans, ff. ol. Nicolai, ac Felix. [f.] ol. Johannis
de dicta C. pro area et orta dicti altaris al-
tariste construendo et edificando penes piscinam
et sanctuarium plebani, 1. inq[ue] alias morg dona-
verunt.

Et episcopus Ploc. ipsam donacionem, ratum et gra-
tum habens dictum altare eregit, confirmavit etc.

Qui altarista pro tempore existens debetam
reverenciam et honorem plebano ecclesie in
C. ~~facere~~ impendet processionibus et aliis missis,
summis et vesperis intererit, residenciamque apud
predictum altare in C. ~~facere~~ tenetur.

Et ibidem nobilis Jacobus f. ol. Nicolai de C.
sue et Michaelis et Nicolai, fratrum germanorum
ac Felicis nepolis nominibus ad predictum altare
sic erectum et fundatum discretum Borislans
ipsorum germanum de C. Petro episcopo Ploc. ad
institnendum presentaverunt.

Czyrnyozie (Czirnicze) (1497)

Honorabilis Jacobus plebanus in ~~Cozy~~
 Cozyczyno executor testamenti nobilis ol.
 Johannis heredis in Oz. recognovit se
 recepisse 50 sexag. a nobilibus Andrea,
 Johanne et Borislao, getmanis de Oz.,
 quas 50 sexag. ipse ol. nobilis Johannes
 Czyrniczki pro fundando et erigendo
 altari testamentaliter legavit, de quasqui-
 dem 50 sexag. ipsos quittavit.

Cr. Jonicze

Gomas/

(1497)

nob. Joh. heres ~~et~~ in Koryczyno debet 30 denar. in $\frac{1}{2}$ gr.
honor. Borislao heredi et altariste s. Cr., quas receperat
ab eodem pro nepotibus, filiis scilicet Joh. de Cosinowoga
ratione 6 mansorum sub lapsu nobili Andree patris
ipsorum nepotum obligatorum, prout in libro ten.
Prasa...

A. D. R. C., Ep. 15, 126.

92

Pras

Czyrnycze

/1499/

Decretum fuit decimam in villa Szczepanki per rectores ecclesiarum parrochialium Coziczino et Cz. alternatis vicibus tellendam esse.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 31

603

Pras

Kępmgore

(1504)

Michael episcopus Margaritensis suffraganeus et ca-
nonicus plocensis ac ecclesie perochialis in Cr. plobanis
ecclesiam suam in Cr. in personam banielis de Chocaryno
presbiteri diocesi ploc. resignavit sub pensione summa
16 florenorum. Et ibidem presbiter baniel eius litteris
presentationis nobilium Andree, Bonislai, Michaelis,
Jacobi et Nicolai heredum de Cr. illorum sigillis
punitis petivit se restituere ad ecclesiam prefatam.

D. d. N. Ep. 16, 205v - 206

742

Pras

Syceryse

(1508)

Labores: Johannes Keleboth, Stanislaus
Pich, Stanislaus Schyngsky obligaverunt
se solutores pro decima in Cz. apud ho-
nobilem Jacobum Swobosky curata.

Q. b. M. Ep. 16, 263v ~~2~~

[Gernice]

prasn.

78 IX 1509.

MRPS IV, nr 9247.

Michael Gernyorky de terra Plac., propter egritudinem, qua
in Lithuania detentus decumbet, absolutus est a bello.

MK 29,449.

[ma jakies dobra w woj. polskim]

Pras/

(1511)

Cryzomyne
honor. Daniel pleb. & c., qui decimam
percipiebat de Mylosiguryca, et nunc vocatur
a hon. Andrea Glyzka factore decimarum
epi Ploc.